and rig : Which resignation so made being admitted and received by

the bailie, he gave seizin accordingly by delivery of earth and stone

of the ground thereof to the said Hew, who was personally present and

accepting thereof: These things were done upon the ground aforesaid,

about the eleventh hour before noon of the 24th day of March 1620,

the witnesses there present being Thomas Nevein elder of Monkridding,

Alexander Montgomerie, merchant, Ninian Barclay, also merchant,

Ninian Garven, notary, Hew Ealstoun, fellow-burgesses of the said

burgh, William Stevinsoun and John Eyburn, Serjeants.

CLXXVIII.—PRO MARGARETA CUNYNGHAME SPONSA WILLIELMI
MONTGOMERIE SCRIBE.

Anno Domini millesimo sexcentesimo vigesimo mensis vero Aprilis

die undecimo regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia

Magne Britannic Francie et Hybernie regis fideique defensoris annis

quinquagesimo tertio et decimo octavo In mei notarii publici et
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testium subscriptorum presentiis personaliter comparuit probus adolescens

Willielmus Barclay frater germanus Davidis Barclay de Ladyland super

sola et funda tenementorum terre aliorumque particulariter subscriptorum

Willielmo Montgomerie scribe burgensi de Irwing nunc vero incole in

Dunochdie infra comitatum de Doun in regno Hybernie hereditarie

pertinentium videlicet et primo super sola et funda illorum duorum

tenementorum terre insimul et contigue infra dictum burgum de Irwing

jacentium in fine boreali ejusdem ex occidentali latere communis vie

regie ejusdem inter tenementum aliud dicti Willielmi perprius quondam

Archibaldo Georg pertinens ex australi et hortum comitis de Eglintoun

ex boreali partibus ab una et aliis Necnon super solum et fundum

predicti tenementi perprius ad dictum quondam Archibaldum pertinentis

ac dictis duobus tenementis contigue adjacentis inter eadem duo

tenementa et horta predicti comitis ex boreali et tenementum sive

hortum heredis quondam Elspethe Auld ex australi partibus ab una

et aliis Et deinde et immediate postea super sola et funda illorum

duorum tenementorum waste terre olim Koberto Montgomerie hereditarie

pertinentium nunc vero dicto Willielmo jacentium apud finem borealem

dicti burgi inter tenementum ex australi et communem

pasturam dicti burgi ex boreali et communem viam ducentem ad

Kilwynning ex occidentali partibus ab una et aliis Et ibidem respective

singulatim et successive per se prefatus Willielmus Barclay tanquam

procurator et eo nomine dicti Willielmi Montgomerie virtute cujusdam